ESTADO DA PARAÍBA

» MUNICIPIO DE VARZEA

É. 4d” PREFEITURA MUNICIPAL ep À
CNPJ:08.884.066/0001-01 a |FLnºdo

Àerra”
EXTRATO DO CONTRATO “paarCONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2023 LEI N.
14.133/2021
CONTRATO Nº. 01.104/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA - PB
CONTRATADA: JOSE NILTON SANTOS PALMEIRA, CPF: 116.217.444-77.
OBJETO: Contratação de Serviços de serralheria, incluindo o fornecimento de materiais
e serviços de solda em geral, destinados a atender as necessidades de todas as secretarias
do município.
FUNDAMENTO: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021.
VALOR: R$ 26.760,00 (vinte e seis mil setecentos e sessenta reais).
PRAZO: 31 de dezembro de 2023.
DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 22 de junho de 2023

ESSAS

ANSSS
Prefeitura Municipal de Várzea- PB — CNPJ: 08.884.066/0001-01- Rua Manoel Dantas Nº 279 centro

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA
Í FL nº

cPL Àés

=Lei Municipal Nº 003, de 14 de março de 1977

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA
ELETRÔNICA Nº 003/2023 LEI N. 14.133/2021
CONTRATO Nº. 01.103/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE VÁRZEA - PB
CONTRATADA: MARCONI DA SILVA MEDEIROS
02205961403, CNPJ nº 46.268.452/0001-50.
OBJETO: Contratação de serviços de manutenção e
instalação de ar condicionados, visando a manutenção
preventiva de equipamentos novos e/ ou já existentes no
município de VÁRZEA - PB.

F. NDAMENTO: Artigo 75, inciso II da Lei
14.133/2021.
VALOR: R$ 24.798,00 (Vinte e quatro mil, setecentos
e noventa e oito reais).
PRAZO: 12 (Doze) meses.
DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 22 junho de
2023

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA
ELETRÔNICA Nº 004/2023 LEI N. 14.133/2021
CONTRATO Nº. 01.104/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
VÁRZEA - PB
CONTRATADA: MARCONI DA SILVA MEDEIROS
02205961403, CNPJ nº 46.268.452/0001-50.
OBJETO: Contratação de serviços de manutenção e
i lação de ar condicionados, visando a manutenção
preventiva de equipamentos novos e/ ou já existentes no
município de VÁRZEA - PB.
FUNDAMENTO: Artigo 75, inciso Il da Lei
14.133/202].
VALOR: R$ 24.798,00 (Vinte e quatro mil, setecentos e

noventa e oito reais).
PRAZO: 12 (Doze) meses.
DATA DE EMISSÃO DO CONTRATO: 22 junho de
2023

Várzea- PB, 22 de junho diEe